別記１号（附則３関係）
年　　月　　日
　　みやき町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

浄化槽設置整備事業加算金交付申請書

　　　　　　年度において、浄化槽を設置したいので、みやき町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり加算金の交付を申請します。
	１　浄化槽の設置場所
	みやき町大字　　　　　　　　番地

	２　浄化槽の大きさ（人槽）
	　　　　　　　　　　　　　人槽

	３　交付申請額
	金　２００，０００円

	４　住宅の所有者
	１　本人　　　２　共有（　　人）
３　その他（　　　　　　　　　）

	５　住宅の種類
	１　一般住宅　　２　店舗等併用住宅
　　　　　　　　　（居住部分面積　　　m2）
　　　　　　　　　（その他の面積　　　m2）

	６　着工予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	７　工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	８　処理水の放流先
	１　河川　２　道路側溝　３　農業用排水路
４　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　※　次の書類を添付してください。
　　１　検査済みの浄化槽設置届の写し又は建築確認通知書の写し
　　２　浄化槽設置計画図
　　３　工事請負契約書の写し
　　４　専用住宅を借りている人は、賃貸人の承諾書
　　５　その他町長が必要と認める書類
　　　　（工事内訳明細書又は見積書、工程表、国庫補助指針適合登録証、機能保証登録証、浄化槽設備士免状の写し等）
· 従来の補助金に併せて申請する場合は添付書類を省略することができる。
別記４号（附則３関係）

年　　月　　日

　　みやき町長　　　　様

補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

浄化槽設置整備事業加算金変更承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　み下水第　　　号で加算金交付決定の通知を受けた浄化槽設置整備事業について、申請内容を次のとおり変更したいので、承認願います。

　１　加算金申請内容の変更（　　　　　　　　　　　）
　２　補助事業の中止
　３　補助事業の廃止

	　（理由）

別記５号（附則３関係）

年　　月　　日

　　みやき町長　　　　様

補助事業者　住所　みやき町大字
氏名　　　　　　　　　　　印

浄化槽設置整備事業加算金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付けみ下水第　　　号で交付決定の通知を受けた浄化槽設置整備事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

　１　加算金交付決定額　　金２００，０００円
　２　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日
　３　添付書類
　　(１)　浄化槽維持管理委託契約書の写し
　　(２)　浄化槽設置状況検査依頼書の写し
　　(３)　浄化槽設置工事写真集
　　(４)　チェックリスト
※　従来の補助金と併せて報告する場合は添付書類を省略することができる。
[bookmark: _GoBack]

別記７号（附則３関係）

浄化槽設置整備事業加算金交付請求書

年　　月　　日
　　みやき町長　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　年　　月　　日付けみ下水第　　　号で交付決定のあった浄化槽設置整備事業加算金を次のとおり請求します。

　１　請求金額　金２００，０００円
　２　振込先金融機関及び口座

	受取人住所

	ふりがな口座名義

	振込先金融機関

	預貯金種別
	　　普通　　　　・　　　　当座

	口座番号